
 
 

Szczecin, dnia 09.06.2022 r. 

ZZ-2380-62/22 

informacja na Platformę zakupową 
 

 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na dostawę fabrycznie nowych pojazdów o napędzie hybrydowym typu plug-in w wersji 

nieoznakowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie (4 szt.) 

 

 

  Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 2 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań 

z dnia 08.06.2022 r. wraz z wyjaśnieniami i zmianami SWZ:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy, których prędkość maksymalna wynosi 171 km/h? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza do zaoferowania pojazdy, których prędkość maksymalna wynosi 171 km/h. 

 

Pytanie 2: 

Prosimy o wyjaśnienie koszty jakiej ilości przeglądów okresowych Zamawiający wymaga wkalkulować w cenę 

oferty, gdyż w §6 wzoru umowy podane są sprzeczne informacje. W pkt. 4 tego paragrafu jest zapis o trzech 

przeglądach natomiast w pkt 21 o czterech. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w §6 pkt. 4 wzoru umowy zał. nr 6.1 i 6.2 do SWZ, omyłkowo zawarł zapisy o trzech przeglądach 

okresowych zamiast czterech zgodnie z zapisem §6 pkt. 21 wzoru umowy zał. nr 6.1 i 6.2 do SWZ.  Zamawiający 

dokonuje modyfikacji zał. nr 6.1 i 6.2 do SWZ poprzez poprawne wpisanie ilości (czterech) przeglądów 

okresowych w pkt. 4  §6 wzoru umowy zał. nr 6.1 i 6.2 do SWZ.  

 

Pytanie 3: 

W związku z faktem, iż Zamawiający wymaga wkalkulowania w cenę oferty koszty przeglądów okresowych 

prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający ma również na myśli koszt wymiany klocków i tarcz hamulcowych? 

 

Odpowiedź 

Koszty przeglądów okresowych nie związane są z kosztami wymiany klocków i tarcz hamulcowych.  

 

 

 

 



 
 

Pytanie 4: 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazdy bez przednich czujników parkowania, lub z przednimi 

czujnikami parkowania zamontowanymi w ASO (dedykowanymi przez producenta pojazdów), podłączonymi 

pod fabryczny wyświetlacz? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu z przednimi czujnikami parkowania zamontowanymi w ASO 

(dedykowanymi przez producenta pojazdów), podłączonymi pod fabryczny wyświetlacz. 

 

W związku z powyższym Zamawiający w załączeniu przekazuje zmodyfikowane projektowane 

postanowienia umowy dla części 1 i 2 - załączniki nr 6.1 i 6.2 do SWZ. 

 

Termin składania i otwarcia ofert oraz wniesienia wadium dla części 1 i 2 pozostaje bez zmian, 

tj. 11.07.2022r. 
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wyk. K.K. 


